


LIGNE 15.1
APT                 	
	                   AVIGNON

CORRESPONDANCES
Vérifier les jours et périodes de circulation sur la fiche horaire indiquée. 	
1   à 7:00 à l’arrêt Coustellet Pharmacie vers L’ISLE SUR LA SORGUE (ligne 6)
2    à 8:55 à l’arrêt Coustellet Pharmacie vers L’ISLE SUR LA SORGUE (ligne 6) 
3    à 13:05 à l’arrêt Coustellet Pharmacie  vers L’ISLE SUR LA SORGUE (ligne 6)

    	 Jours fériés sauf 25/12 - 01/01 - 01/05	 Non	 Oui 	 Non	 Oui 	 Non	 Oui 	 Non

	 Période scolaire	 Oui  	 Oui   	 Oui  	 Oui  	 Oui   	 Oui   	 Oui 

	 Vacances scolaires	 Oui  	 Oui   	 Oui  	 Oui  	 Oui   	 Oui   	 Oui 

APT
	 Gare Routière	 06:15	 08:00	 09:15	 12:30	 14:50	 16:30	 17:30
	 La Bouquerie	 06:16	 08:01	 09:16	 12:31	 14:51	 16:31	 17:31
	 Gare SNCF	 06:17	 08:02	 09:17	 12:32	 14:52	 16:32	 17:32
	 Avenue de Lançon	 06:20	 08:05	 09:20	 12:35	 14:55	 16:35	 17:35
GARGAS
	 Le Chêne	 06:27	 08:12	 09:27	 12:42	 15:02	 16:42	 17:42
BONNIEUX
	 Pont Julien	 06:30	 08:15	 09:30	 12:45	 15:05	 16:45	 17:45
GOULT
	 Gare de Bonnieux RD 900	 06:34	 08:19	 09:34	 12:49	 15:09	 16:49	 17:49
	 Lumières	 06:38	 08:23	 09:38	 12:53	 15:13	 16:53	 17:53
BEAUMETTES
	 Rond Point	 06:41	 08:26	 09:41	 12:56	 15:16	 16:56	 17:56
CABRIERES D’AVIGNON
	 Coustellet Pharmacie	 06:45 1 	 08:30 2 	 09:45	 13:00 3 	 15:20	 17:00	 18:00
CAVAILLON
	 Les Vignères	 07:00	 08:45	 09:55	 13:15	 15:30	 17:10	 18:10
AVIGNON
	 Agriscope (Lycée Agricole) •  	 07:10	 09:00	 10:10	 13:30	 15:45	 17:25	 18:25
	 Gare Routière (arrêt TCRA extérieur) •  	 07:25	 09:15	 10:20	 13:40	 16:00	 17:45	 18:40
	 Gare T.G.V	 07:35	 09:30	 10:30	 13:55	 16:10	 18:05	 18:55

•  Seule la descente est autorisée.                                               			                                                                                                                                                                           Horaires calculés dans des conditions normales de circulation.

CI
RC

UL
E 	 PERIODE SCOLAIRE	 OUI 

	 VACANCES SCOLAIRES	 OUI 

APT
	 Gare Routière	 10:50
	 La Bouquerie	 10:55
GARGAS
	 La Cerisaie	 11:00	
	 Fontaine	 11:05
	 Les Bourgues	 11:15
ROUSSILLON		
	 Place Jean Eynard	 11:20

APT                        ROUSSILLON

Lundi 
Mardi

Mercredi
Jeudi

Vendredi
Samedi

—

Lundi 
Mardi

Mercredi
Jeudi

Vendredi
Samedi

Dimanche

Lundi 
Mardi

Mercredi
Jeudi

Vendredi
Samedi

—

Lundi 
Mardi

Mercredi
Jeudi

Vendredi
Samedi

Dimanche

Lundi 
Mardi

Mercredi
Jeudi

Vendredi
Samedi

—

Lundi 
Mardi

Mercredi
Jeudi

Vendredi
Samedi

Dimanche

SAMEDI
sauf jours fériés

DESSERTE DU MARCHÉ D’APT

LIGNE
15.1

PLUS D’INFOS www.vaucluse.fr

CI
RC

UL
E

LIGNE 

15.1

Retrouvez tous 
les arrêts, les lignes 
et les horaires sur

Lundi 
Mardi

Mercredi
Jeudi

Vendredi
Samedi

—

	 Autocar accessible aux personnes à mobilité réduite. Il est recommandé 	d’appeler le transporteur
	 au préalable afin de connaître les modalités de prise en charge. 

	 D’autres arrêts existent, notamment sur les réseaux urbains : se renseigner 	auprès du transporteur.

	 Car équipé d’un rack pour 8 vélos. Chargement par le propriétaire.
	 Transport possible dans la soute aux autres horaires : 	se renseigner au 04 32 76 00 40.

Le Conseil général vous transporte

Horaires 
du 1er septembre 2014 
au 31 août 2015

Pour voyager 

partout encore 

moins cher : 

le ticket 

Roue libre 

pour tous les abonnés

 ABONNEZ-VOUS

1 EURO
 LE TRAJET*

NOUVEAU

*s
ur

 la
 b

as
e 

de
 2

1 
al

le
rs

-r
et

ou
rs

 p
ar

 m
oi

s

Edition
septembre 2014

  AVIGNON  APT
LIGNE

15.1

07
 / 2

01
4 -

 Co
nc

ep
tio

n P
ICT

’ co
m

m
un

ica
tio

n -
 Co

uv
er

tu
re 

: L
a M

ér
idi

en
ne

  - 
Do

cu
m

en
t n

on
 co

nt
ra

ctu
el,

 su
sce

pt
ibl

e d
e m

od
ific

at
ion

s -
 N

e p
as

 je
te

r s
ur

 la
 vo

ie 
pu

bli
qu

e -
 Ce

rti
fié

 PE
FC

  P
EF

C/
10

-3
1-

13
70

 - C
e p

ro
du

it e
st 

iss
u d

e f
or

êt
s g

éré
es

 du
ra

ble
m

en
t -

 et
 de

 so
ur

ce
s c

on
trô

lée
s. 

ww
wp

efc
.or

g 

DESSERTE AVIGNON

Demandez
le guide pratique

du voyageur
Il répond à  toutes vos questions


